
I

คำสั่งคณะมนุษยศาสตร์ 
ที่ ^ ^ /๒ ๕ ๖ ๔

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการที่ปรึกษาสโมสรนิสิตคณะมนุษยศาสตร์ 
ประจำปีการสิกษา ๒๕๖๔

เพื่อให้การดำเนินงานและการจัดโครงการ/กิจกรรมของสโมสรนิสิตคณะมนุษยศาสตร์ เป็นไปด้วย 
ความเรียบร้อยและมีประสิทธิภาพ

ฉะนั้น อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๖ แห่งพระราขบัญญัติมหาวิทยาลัยนเรศวร พ.ศ.๒๕๓๓ 
จึงแต่งตั้งผู้มีรายนามต่อไปนี้ เป็นคณะกรรมการที่ปรึกษาสโมสรนิสิตคณะมนุษยศาสตร์ ประจำปีการศึกษา 
๒๕๖๔

๑. ผู้ซ่วยศาสตราจารย์ ดร.ซอทอง บรรจงสวัสดิ๋ 
๒. ดร.พิริยาภรณ์ เลขธรากร 
๓. นางสาวนิภารัตน์ อ่ิมศิลป้

หน้าที่ - ดูแลและให้คำปรึกษาสโมสรนิสิตในการวางแผนดำเนินงานและการจัดทำโครงการ/กิจกรรม 
เพื่อให้สอดคล้องกับนโยบายของคณะฯ และมหาวิทยาลัย

- ให้คำปรึกษาและข้อแนะนำแก่สโมสรนิสิตเกี่ยวกับ กฎ ระเบียบ และข้อบังคับต่าง  ๆ ที่เป็น 
ประโยซน์แก่นิสิต โดยไม่ขัดต่อระเบียบของคณะฯ และมหาวิทยาลัย

- ตรวจสอบ ติดตาม และประเมินผลการดำเนินงานของสโมสรนิสิตให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย 
และมีประสิทธิภาพ

- ปฏิบัติหน้าที่อื่น  ๆ ตามที่ได้รับมอบหมายจากคณะฯ 

ทั้งนี้ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป

คณะกรรมการที่,ปรึกษาสโมสรนิสิตคณะมนุษยศาสตร์

ส่ัง ณ วันที่ พ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

(รองศาสตราจารย์ ดร.ธัญญา ลังขพันธานน์ทํ) 
คณบดีคณะมนุษยศาสตร์


